2

        И.о. заведующего МДОУ

                                         «Детский сад комбинированного вида

                                                                         № 77 «Земляничка» Жуковой С.В.
(Ф.И.О. заведующего)

___________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
паспорт ____________________________
                                                              __________________________________
__________________________________,

(серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ  № ____
Прошу принять в муниципальное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №77 «Земляничка» моего ребенка _____________________________________________________________________
                               (Ф.И.О. (последнее – при наличии) ребенка)

Дата рождения ребенка «_____» ____________20___ года.
Свидетельство о рождении: серия:______№__________ дата выдачи «_______»_____20___г. кем выдано_________________________________________
Адрес места жительства ребенка ___________________________________________
в группу __________________________ направленности
            общеразвивающей/компенсирующей
с «___»________20____г.
Необходимый режим пребывания ребенка:__________________________________.
                                                                                                      полный/сокращенный
Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида:
 имеется /не имеется (нужное подчеркнуть.)
Язык образования: __________________.
Родной язык (из числа языков народов России)______________.
Сведения о родителях (законных представителях):
	Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей)
	Номер  телефона

	  адрес электронной почты (при наличии)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.копия паспорта родителя (законного представителя);

2.копия свидетельства о рождении ребенка;
3. копия свидетельства о регистрации по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о месте пребывания, месте фактического проживания ребенка (нужное подчеркнуть)
Иные документы:

1._____________________________________________________________

2._____________________________________________________________

3._____________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников муниципальной дошкольной образовательной организации ознакомлен(а).

___________________/_V_________/
 (Ф. И. О. заявителя)
   (подпись)

«_____»__________20___ г.
     ____________________/___V_______/

     (Ф. И. О. заявителя)
                 (подпись)
Форма утверждена приказом №173 от 19.05.2025г.